Министерство образования Иркутской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Иркутской области
«Иркутский техникум транспорта и строительства»

ПРИКАЗ

11.01.2021г.                                                                                                         № 01
о сроках ликвидации

академической задолженности

г. Иркутск

В соответствии   п.5,6   ст. 58 Федерального закона № 273-ФЗ от

29.12.2012 г.  «Об образовании в Российской Федерации», Уставом   ГБПОУ

ИО  ИТТриС,  Положением о текущем контроле и промежуточной аттестации

обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить в 2020 – 2021 учебном году для обучающихся, имеющих

академическую задолженность, повторное проведение промежуточной

аттестации в целях ликвидации академической задолженности в сроки

с 11 января 2021 года  по  29  января 2021 года.

2. Утвердить расписание повторной пересдачи промежуточной аттестации

обучающими, имеющими академическую задолженность в соответствии

с прилагаемым расписанием (Приложением 1).

3. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения повторной

пересдачи промежуточной аттестации (Приложение 2):

 Богданова Л.Е.  – заместитель директора по УПР;
 Шабанова Я.М.- заместитель директора по УР;
 Дроботенко С.Н.- заведующий отделением корпуса 1;
 Фёдорова О.В. – заведующий отделением корпуса 2;
 преподаватель соответствующей дисциплины/ПМ.

4. Заведующим отделения разместить информацию о сроках ликвидации

академической задолженности и расписание повторной пересдачи

промежуточной аттестации на информационном стенде и официальном

сайте техникума.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                 Т.Н.Ломакина

Исп-Шабанова Я.М., зам.дир.УР